[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30»   01    2024                                  п. Тура                                                          № 61-п
Об утверждении состава сборной Эвенкийского муниципального района
по виду спорта «северное многоборье» на 2024-2025 годы

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района от 01.06.2021 № 251-п «Об утверждении Порядка формирования и обеспечения спортивных сборных команд Эвенкийского муниципального района», в целях реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Эвенкийском муниципальном районе на 2020 – 2026 годы», утвержденной постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района от 21.11.2019 № 505-п (с изменениями от 20.04.2020 № 190-п, от 26.10.2020 № 520-п, от 17.11.2020 № 565-п, от 22.11.2021 № 550-п, от 18.11.2022 № 593-п, от 01.12.2023 № 660-п), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тренерский состав сборной Эвенкийского муниципального района по виду спорта «северное многоборье» на 2024 - 2025 годы, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав сборной команды Эвенкийского муниципального района, участников краевых и всероссийских соревнований по виду спорта «северное многоборье» на 2024 – 2025 годы,  согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя управления молодежной политики, спорта и реализации программ общественного развития Администрации Эвенкийского муниципального района И.В. Марьясова.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава
Эвенкийского муниципального района

п/п

      А.Ю. Черкасов
приложение № 1

к постановлению
Администрации района
от «30»  01  2024 № 61-п

Тренерский состав сборной Эвенкийского муниципального района
по виду спорта «северное многоборье» на 2024-2025 годы
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Алексеева Наталия Александровна
	Официальный представитель

	2.
	Макаров Иван Иванович
	Главный тренер

	3.
	Комбагир Сергей Георгиевич
	тренер

	4.
	Омельченко Алексей Владимирович
	тренер

	5.
	Привалихин Андрей Петрович
	тренер

	6.
	Удыгир Василий Вячеславович
	тренер

приложение № 2

к постановлению
Администрации  района
от «30»  01  2024 № 61-п

Состав сборной команды Эвенкийского муниципального района
по виду спорта «северное многоборье» на 2024 - 2025 годы
Возрастная группа «Мужчины, женщины»:

	№

п/п
	Ф.И.О.

спортсмена
	Дата

рождения

	1.
	Аксёнов Артём Владимирович
	15.11.1994

	2.
	Васильковский Александр Юрьевич
	30.03.1986

	3.
	Высокос Дмитрий Николаевич
	20.05.2004

	4.
	Дранишникова Александра Валерьевна
	04.12.2004

	5.
	Журавлёв Роман Геннадьевич
	19.01.1988

	6.
	Кузаков Даниил Шамильевич
	26.07.2004

	7.
	Кузаков Кирилл Шамильевич
	26.07.2004

	8.
	Любинецкая Альбина Олеговна
	11.02.2002

	9.
	Макаров Игорь Иванович
	28.06.2004

	10.
	Момоль Данил Юрьевич
	25.01.2005

	11.
	Никитин Илья Константинович
	06.11.2005

	12.
	Рыжикова Елизавета Николаевна
	30.11.2004

	13.
	Сафронова Ксения Борисовна
	06.03.2002

	14.
	Третьяков Алексей Владимирович
	20.12.1993

	15.
	Удыгир Василий Вячеславович
	06.07.1986

	16.
	Чапогир Сергей Викторович
	10.08.2003

	17.
	Чугунова Алина Алексеевна
	30.11.2004

Возрастная группа «Юниоры, юниорки»:

	№

п/п
	Ф.И.О.

спортсмена
	Дата

рождения

	1.
	Афонькин Алексей Александрович
	07.01.2007

	2.
	Боягир Лев Фёдорович
	07.02.2006

	3.
	Нестерова Варвара Алексеевна
	25.02.2008

	4.
	Полянский Константин Владимирович
	01.08.2006

	5.
	Сафьянников Сергей Петрович
	08.12.2006

	6.
	Черепанов Кирилл Владимирович
	12.05.2006

	7.
	Щербак Иван Алексеевич
	02.01.2008

Возрастная группа «Юноши, девушки» до 16 лет:

	№

п/п
	Ф.И.О.

спортсмена
	Дата

рождения

	1.
	Ганшина Валерия Сергеевна
	18.05.2008

	2.
	Доонова Елена Евгеньевна
	23.03.2010

	3.
	Клевец Владимир Владимирович
	04.03.2009

	4.
	Миклина Анна Александровна
	12.10.2010

	5.
	Севостьянова Дарья Евгеньевна
	28.02.2010

	6.
	Спирина Валентина Васильевна
	05.05.2010

	7.
	Степанов Артем Евгеньевич
	17.03.2009

	8.
	Степанова Анна Евгеньевна
	21.09.2008

	9.
	Сытник Сергей Владимирович
	03.08.2009

Возрастная группа «Юноши, девушки» до 14 лет:

	№

п/п
	Ф.И.О.

спортсмена
	Дата

рождения

	1.
	Боржевец Артем Вячеславович
	31.10.2013

	2.
	Бояки Глеб Владимирович
	10.03.2011

	3.
	Бубенчиков Семен Алексеевич
	29.08.2012

	4.
	Верхотурова Варвара Алексеевна
	05.07.2012

	5.
	Галина Дарья Николаевна
	27.06.2011

	6.
	Гуляев Никита Романович
	06.05.2011

	7.
	Исаков Дмитрий Александрович
	19.11.2010

	8.
	Климантов Антон Андреевич
	01.03. 2013

	9.
	Королева Екатерина Сергеевна
	15.09.2014

	10.
	Кузакова Мария Дмитриевна
	28.08.2010

	11.
	Лепешкин Никита Романович
	30.12.2013

	12.
	Миронов Руслан Кимович
	08.06.2011

	13.
	Недилько Руслан Юрьевич
	18.03.2011

	14.
	Сафонов Сергей Дмитриевич
	06.05.2011

	15.
	Усольцева  Анастасия Сергеевна
	08.03.2013

	16.
	Цыбин Максим Евгеньевич
	02.03.2012

	17.
	Черончин Кирилл Андреевич
	06.08.2010

	18.
	Шикова Софья Андреевна
	23.11.2010

	19.
	Эгоф Юлия Александровна
	09.03.2014